MANUAL NÖDLJUSAGGREGAT
SAC-UPS
Safe Security Solutions
SAC Nordic AB • Prästtorpsvägen 16 • S-341 51 Lagan • SWEDEN • www.sacnordic.com
SA
C
N
or

START
4 (9)
MANUAL NÖDLJUSAGGREGAT
SAC-UPS
TEKNISKA DATA
Markspänning normaldrift  230 Vac  230 Vac  230 Vac  230 Vac  230 Vac  230 Vac
Märkfrekvens normaldrift  50/60 Hz  50/60 Hz  50/60 Hz  50/60 Hz  50/60 Hz  50/60 Hz  50/60 Hz
Återuppladdningstid  <15h  <15h  <15h  <15h  <15h  <15h  <15h
Blybatterier CT-Leader 10-12 års  2 x12V 12Ah  2 x12V 24Ah  2 x12V 45Ah  2 x12V 70Ah  2 x12V 120Ah  2 x12V 140Ah  2 x12V 200Ah
Märke�ekt nöddrift  150W  400W  600W  1000W  1 500W  2 000W  3 000W
Omgivningstemperatur  -10° - +25° C  -10° - +25° C  -10° - +25° C  -10° - +25° C  --10° - +25° C  -10° - +25° C  -10° - +25° C
Drifttid i nöddrift  >1h  >1h  >1h  >1h  >1h  >1h  >1h
Kapslingsklass  IP 21  IP 21 IP 21  IP 21  IP 21  IP 21  IP 21
Antal utgångar  6  6  6  2 x 6  2 x 6  2 x 6  2 x 6
Art.nr E-nummer Apparatyp In/ut  Batteri Mått i mm Vikt
813111 73 454 87 SAC-UPS-150 150W 230VAC 12Ah 400 x 600 x 250 mm 24 kg
813112 73 454 88 SAC-UPS-300 300W 230VAC 24Ah 400 x 600 x 250 mm 38 kg
813113 - SAC-UPS-600 600W 230VAC 45Ah 400 x 600 x 250 mm 55 kg
813114 - SAC-UPS-1000 1000W 230VAC 70Ah 600 x 800 x 300 mm 82 kg
813115 - SAC-UPS-1500 1500W 230VAC 100Ah 600 x 800 x 300 mm 110kg
SA
C
N
or

TÄ
N
D
 U
T6
FAS
UTGÅNG
FÖR
TÄNDTRÅD
Tändknapp för nödbelysning
STYRNING
NÖD
5. INKOPPLING 150-1500W
5 (9)
Art.nr E-nummer Apparatyp In/ut  Batteri Mått i mm Vikt
- - SAC-UPS-2000 2000W 230VAC  140Ah 600x800x300 130kg
- - SAC-UPS-3000 3000W 230VAC 200Ah 600x800x300 -
  Batterier placeras på batterihylla eller skåp utanför vx.
MANUAL NÖDLJUSAGGREGAT
SAC-UPS
INTERNA SÄKRINGAR